
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Karpacza 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 66 ust. 1 i 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 4847 ze zm.), uchwala  się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/4/24 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie określenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:   
,,5) Tadeusz Kalupa''. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Noemi  Kościsz 

 

Id: F7982707-9B10-4FE2-98B3-B872C8A76506. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 66 ust. 1 Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
Zastępcy Przewodniczącego oraz co najmniej trzech członków Komisji. 
 
Zmiana dotyczy zwiększenia liczby członków, celem poprawy funkcjonowania Komisji 
Rewizyjnej.   

Id: F7982707-9B10-4FE2-98B3-B872C8A76506. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-29T10:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




